Beskrivning

kan bestallas med anpassad lyfthgjd

passar de flesta balkvagnar och balkklammor

0,5-9 ton kan fas med &verlastskydd

pulverlackerat blockhus i stal ger mycket bra rostskydd

roterbara krokar med sakerhetssparrar

saker, val skyddad, automatisk lasttrycksbroms

lastkatting behandlad med COROLIM® ger utmarkt korrosionsskydd
arbetstemperatur -10° C upp till +50° C

sparbart med unikt SVERO serienummer

varje lyftblock ar dynamiskt provbelastat med 1,5 x WLL innan de
|ldmnar produktion
test- och CE-certifikat samt manualer medfoljer

SVERO

Spaklyftblock 500 kg, lyfthojd 1,5 m

Artnr.1512

Egenskaper

Artnr.

WLL

Provbelastning
Séakerhetsfaktor
Lyfthojd, standard
Lyftkatting, dimension
Parter, antal

Vikt, netto (standard)
Markning

Standard

Varuméarke

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

500 kg passar for att lyfta, dra och spdnna i manga situationer. Ett allround
lyftblock fran Svero att ha med i servicebilen.

1512
500 kg
750
41
1.5m

5X15

5.3kg
CE, WLL
SS-EN 13157

SVERO
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